

**Lucrari de plombare a strazilor**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 434 302,952 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de plombare a infrastructurii rutiere in or. Criuleni</b>				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	200,000	40,088 3,302	8 017,628 660,308
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,000	56,123 4,622	16 837,019 1 386,647
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	60,000	136,636 27,434	8 198,160 1 646,040
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	22,500	47,628 13,526	1 071,628 304,328
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	107,000	105,006 105,006	11 235,642 11 235,642
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	107,000	58,300 0,000	6 238,100 0,000
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,500	1 454,538 854,238	2 181,807 1 281,357
8	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu	m3	22,500	886,304	19 941,838

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innoroire			156,090	3 512,025
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	500,000	14,730 4,730	7 365,000 2 365,000
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	200,000	326,612 72,842	65 322,400 14 568,400
11	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	300,000	451,410 104,060	135 423,000 31 218,000

<b>Total Lucrari de plombare a infrastructurii rutiere in or. Criuleni</b>						<b>281 832,222</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>68 177,747</b>

Total	lei	281 832,222
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 362,659
Total	100,00 +	298 194,881
Cheltuieli directe	100,00 +	298 194,881
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 238,258
Total	100,00 +	341 433,139
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 485,988
Total	100,00 +	361 919,127
TVA	20,00 %	72 383,825

**Total deviz:** **434 302,952**  
**Incluziv salariu** **68 177,747**

Intocmit \_\_\_\_\_ (SA "Drumuri Criuleni")  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)